

## Nafia Ve Maliye Vekilleri Yarın Elazize Gidecekler

### Yarım Teşkilât

Teslim edilmiş bir hakikat. Maarif hayatımızın ilk tedrisat sahasında bir takatsızlık ve bütün gayretlere rağmen yine bir adımlarda darlık görülmüyor.

Bunun belki birçok sebepleri vardır. Ortadan kaldırılması için şimdiye kadar epeyce emekler de sarfedilmiştir. Bunların en başında köy ve şehir mekteplerindeki muallim kadrosunda kadın ve erkek tevaüzünün temin edilmemesini gös-  
termek ve verilecek hızı bu noktadan aramak lâzımdır.

Dün de işaret ettiğimiz gibi hanım muallimlerin merkezlerde teksifi hem şehir ve hem de köy mekteplerinde bir aksaklık husule getirmektedir.

Bizde köylü ve şehirli diye birinin diğerine tefevvük hakkı bulunan iki sınıf mevcut olmakla beraber şehirle köy arasında derin bir boşluk şehirli ve köylü irfan seviyesi arasında da aynı nisbette bir fark bulunduğunu itiraf etmek lâzımdır.

Bir defa köylü inkılâptan tam manasile hissesini alamamış ve vasıtalarından mahrum kalmıştır. Köyde mektebin rolünü yalnız ders okutan müessesede şeklinde dar bir sahaya inhisar ettirecek değiliz bu itibarla bir muallim hanımın köydeki rolü; köy annesindeki betonlaşmış zihniyetlere karşı açacağı mücadele ve köylüyü içtimali akışa sevk etmekle tecelli edecektir.

Zaten halkçılıktan anladığımız manada yukarıdan aşağı el uzatmak değil kütlenin arasına karışarak inkılâp prensiplerinin çerçevesi dahilinde onu yürütmektir.

Bugüne kadar köyde bu yapılmadı. Bunu söylemekle köy muallimlerinin vazifelerini yapmadıkları şeklinde bir fikri aklımızdan geçiremeyiz. Bir ailede kadın ve erkeğin rolü ne ise muallimlik hayatında da aynıdır. Köyde muallim hanımın yeri boş kalmış ve yapılan işler yarım olmuştur.

Hanımların köy hayatına intibak edemiyecikleri noktasına gelince; esasen üzerlerindeki vazife intibak etmekle değil bugünkü hayat şartlarından ayırıp yeni şeraitin ihzarile başarılı olacaktır ki bunu da mekteplerinde almış oldukları mefkâre ateşi temin edebilir.

Dün yine aynı mevzu üzerinde dururken şehir mekteplerinden beklenen verimin

### Demiryollarında Yeni Bir Tarife

## Halk ticaret biletleri kesilecek

### Yeni Tarife 20 Ağustostan itibaren tatbik edilecek

## Biletler üç seri olacak ve bunlarla demir yolları şebekesinde seyahat edilebilecek

Millî istihsal, millî ticaret ve millî sanayi münasebetlerini kolaylaştırmak ve çoğaltmak ve halkımıza memleketi tanıtmak gayelerini gözeterek Devlet Demiryolları idaresi «Halk ticaret biletleri» namı altında 20 ağustos 934 tarihinden itibaren mak-  
tu ücretli ve fevkalâde tenzilatlı yeni bir tarife tatbik edecektir.

«Halk ticaret biletleri» on beş günlük, bir aylık ve iki aylık olmak üzere üç seri üzerinden tertip edilmiştir.

Onbeş günlük biletler : Birinci mevki 35, ikinci mevki 25 üçüncü mevki 17,5 liradır.

Bir aylık biletler: Birinci mevki 60, ikinci mevki 40 üçüncü mevki 30 liradır.

İki aylık biletler : Birinci mevki 70, ikinci mevki 50, üçüncü mevki 35 liradır. Bu ücretlere nakliye vergisi de dahildir.

«Halk ticaret biletleri» hamil-

leri biletin mer'î bulunduğu müddetçe Devlet Demiryolları üzerinde hiç bir munzam ücret vermeksizin diledikleri istikamette, diledikleri istasyonlarda inmek ve durmak hakkını haizdirler.

Ticaret biletleri hamilleri hareket ve yolculuk esnasında biletlerini istasyonlara kayıt veya vize ettirmek mecburiyetine tabi değildiler.

Halk ticaret biletleri hamilleri yolcu ağırlıkları hakkındaki ahkâm ve müsaadelerden istifade edeceklerdir.

Buna ilâveten ayrıca aynı cinsten yirmi beş kilo ya muhtelif cinslerden elli kiloya kadar eşya nümunelerini veya nümune koleksiyonlarını aynı trende parasız nakledebileceklerdir.

Halk ticaret biletleri hamilleri mafevk sınıfta seyahat etmek isterlerse ücret farkını umumî tarifeye göre tesviye edeceklerdir.

### Diplomasız Hâkimler

## Birkaç sene sonra diplomasız hâkim kalmıyacak

Ankara 6 — Yeni Hâkimler kanunu mucibince hâkim sınıfına dahil olanlarla diğer adli vazifelerde bulunanlardan sicilleri veya ehliyet-sizlikleri itibarile vazifelerinde bırakılmaları caiz olmuştur. Adliye de teşkil olunan bir heyet tarafından yakında tesbit edilecektir. Adliye vekâleti hâkimler kanununun namzetlik müddet ve imtihanına dair olan hükümlerini kanununun meriyete konacağı bir kanunu evelden itibaren tatbika karar vermiştir. Bu kanunda iki sene olarak tesbit edilmiş olan namzetlik müddetinin ileride dört seneye çıkarılmasını Millet meclisine teklifi kuvvetle muhtemeldir.

Hâkimler kanununun tatbikine geçilmesi birkaç sene sonra adliyemizde diplomasız hâkim kalmaması temin edilecektir.

elde edilemeyeşinde hakiki âmîl olarak hanımların şehirlerde teksif edilmiş olmasını göstermiştik. Biraz evvel yine işaret ettiğimiz gibi maarif işlerinde hanım ve erkek muallimler biri diğerini tamamlayan uzurlardır.

Kulağı çok hassas fakat gözü miyoplular bir adam nasıl ki malûse muallim kadrosunda kadın erkek tevaüzünü temin edilmedikten sonra o teşkilâtta yarım teşkilâttir.

Kim ne derse desin hanım muallimler kendilerine müzahir bir meslek arkadaşı bulamadıkları sonra bir disiplin tesis ederek vazifelerini lâyük olduğu ce-

### Muhacirlerin bazı borçları affedildi

## Vekâlet bir tamim gönderdi

### Borçların ödenmesinde iskân kanunundan istifade ediliyor

2510 numaralı iskân kanununun 39 uncu maddesine göre mübadil ve gayri mübadil muhacir, mülteci, göçebe ve naklolunanlara adı iskân haddi için verilmiş olan tedavül sermaye, sanat, ziraat alât ve edevatı hayvanlar, koşum, araba takımları, tohum bedellerinin affedilmiş olduğundan bu gibilerden borçlanıp ta kanunun neşri tarihine kadar tahsil edilmemiş olan taksitlerin tahsil edilmeyeceği ve yine aynı maddenin hükmüne göre yukarıda zikri geçenlere borçlanma suretile adı iskân haddi içinde verilmiş olan yapı ve toprak bedellerinin verildikleri tarihten itibaren yirmi sekiz yılda ve kırk müsavi taksitle tahsil edilmeğe ve tahsile de sekizinci yıldan

sonra başlamak icap ettiğinden kanunun neşrine kadar tahsil edilmeyen taksitlerin bu esasa göre tadil ve tashihi ve psin vermek isteyenlerin de yarı borçlarının af edilmelerinin lâzımgelceği Dahiliye vekâletinden vilâyete bildirilmiştir.



Radyo piyano, cümbüş, ut, tek telli cura  
Yakışık almadı demeyin bu yeni orkestra  
Serenat, Konyaltı, Tango, Ah a nam yandım beni kahrettin felek bandedan Hüseyin bir gazel,  
Bu da yeni orkestranın yeni parçaları..  
Ve:  
Yirmi kuruşa bir dondurma.,  
(Tafsilatı yarınki Yeni Mersinde)

Rıza Atılâ

### Gözne Notları : 1

## Sırat köprüsü

Kübik mimaride olduğu gibi sabun kalıplarını gelişi güzel üstüste koyunuz üzerine de bir kaç ceviz dalı kızılcağı çalı çirpi serpiştiriniz üstüne bir de iskambil kâğıdından yafta yapıştırdınız mı gitmeye görmeye benzedi mi demeye hacet yok Göznenin tam modelini yapmış olursunuz.

Din kitapları bir Sırat köprüsünden bahsederek. Bunun eni boyu mekânının neresi olduğu insan oğullarınca belli değil ama yopılan telkine göre hayallerde şöyle bir şey canlandırılmak mümkündür.

Şahi kâatında ancak kartalların barınabildiği alabildiğine uzanan bir kaya silsilesi daha aşağıda sanki siccin kuyusuna iniyor gibi gittikçe derinleşen cehennem deresi. Bu iki tabiat harikasının tam ortasında otomobil tekerleğinin arası kadar bile açıklığı olmayan bir orta devir patikası. Bu patikaya vaktile insan eli değmiş ama sonraları «adam sende» cilişe kurban olmuş ve yer yer yarılar açılmış. Çöreden çöpten ufak köprüler ki bunlar Sıratın düğüm yerleri aynı zamanda hayatta ölümün mücadele sahnesi.

Eğer ahirette Sıratı geçerken nasıl bir heyecan duyulduğunu merak edenler varsa Mersinden Gözneye kadar bir defa gidip gelsinler.

Tavsiye etmiş olmayayım. Kalbin de sağlam olması şarttır.

Ölüme yüzyüze gelmek kolay bir iş değil.

Eskiden ovada baskına uğruyanlar bu yollarda düşman okuyla bir çok ölü bırakır ve kurtuluşu Gözne kalesine kapanmakta ararlarmış. Şimdi de Mersinde sıcağın beyni bulanıncılar biraz nefesi Gözne kalyalarının gölgesinde bulmak için koşuyorlar.

Aralarında bir fark yok. Eskiden kaçarken düşman okundan tatlı canını kurtarmak endişesiyle çırpınıyorlardı Şimdi de hendekler içinde yayırtı kırılan, yolların ortasındaki kayalara çarpıp parçalanan, derelere yuvarlanan otomobillerin bir tesadüf eseri kurtulubümesine dua ediyorlar.

### Serap

## Hububat Nakliye ücretleri

Ankara — Devlet Demiryolları kuru hububat ile yaş meyvelerden alınmakta olan nakil ücretlerinde esaslı bir tenzilat yapmağa karar vermiştir. Tenzilat nisbeti ilân edilecektir.

## Nafia ve Maliye vekilleri

### Elazize gidiyorlar

Ankara 7 (Hususi) — Nafia vekili Ali ve Maliye vekili Fuat beyler Elaziz treninin küşat resminde bulunmak üzere yarın akşam Elazize hareket edeceklerdir.

## Bulgarlar misaka girmiyor

Bulgar Başvekili Balkan Misakı Aleyhinde Beyanatta Bulundu.

**Bulgaristanın komşularına karşı olan vaziyeti nasıldı.**

Bulgar Başvekili M. Ki mon Georgiyef Budapeştede çıkan «Budapeşti Hirlap» gazetesine Avrupa vaziyeti hakkında ve Balkan anlaşması misakı aleyhine şu beyanatta bulunmuştur.

«— Şimdilik Avrupa vaziyeti fevkalâde gergindir. Maamafih Avrupa milletlerinin müsalemetkâr siyaset yolunda ayrılma ve günün ağır meseleleri için tesviye çareleri bulunacağını ümit etmek lâzımdır»

Balkan misakı hakkında, riyasetim altında bulunan kabine, ondan evel

ki kabinenin bareket hatını takip etmektedir. Bulgaristan Balkan misakına iştirak etmeyecektir.

Bulgaristan - Yugoslaya münasebetlerine gelince, iki memleket arasında mevcut ziddiyetlerin giderilmesine matuf olan dilek, tabii bir şeydir. Çünkü Bulgaristan her memleketle dostluk içinde yaşamak istiyor.

Macaristanla Bulgaristan arasındaki münasebetler daima dostane olmuştur. Ve bu münasebetler aynı şekilde devam edecektir.»

## Mısır Kralının seyahati

**Kral Teşrinievel içinde Yunanistana gidecek**

Kahire— Mısır kralının Yunanistan seyahati gelecek teşrinievelin 10 uncu günü başlayacak, Mısır kralı mayetinde Başvekil ve hariciye nazırı Yahya paşa, Serkarin Zülfikar paşa ile diğer zevat bulunduğu halde Mahruse yatıyla iskenderiyeden hareket edecek, yunan donanması mısır kralının cülüs merasimine iştirak için 9 teşrinievelde mısır sularına gelecektir.

mısır kralı atınada yunan cumhur reisinin üç gün misafiri olacak, kral

14 teşrinievelde yunan cumhur reisi ile birlikte kavalaya giderek cediti kavalalı mehmet eli paşa heykelinin resmi kışadım yaptıktan başka bir caminin temel taşını atacak, daha sonra yunan adalarını ziyaret edecektir.

mısır hükümeti, mısır zabıtası erkânından üç memuru şimdiden yunanistana göndermiş bulunuyor. bunlar yunan zabıtası ile birlikte, bu seyahata ait tedbirleri itti-haz etmektedirler.

### Fabrikalarımız

ankara — sumer bank umum müdürü Nuruallah Esat bey geldi. ereğli, bakırköy mensucat, istanbul şişe, izmit kâğıt fabrikaları açılma ve temel atma programlarını hazırlamakla meşgul olmağa başladı.

Başvekil ismet paşa hazretlerinin 14 ağustosa kadar yalovada istirahati mukarrer olduğundan fabrikaların açılma merasiminin ayın yirmisinden sonra yapılabileceği anlaşılmaktadır.

### Nafia Vekâleti

**yeni yollar kanunu hazırlıyor**

ankara 5—haber verildiğine göre, nafia vekâleti eski yollar kanununa benzer bir kanun lâyihası hazırlamaktadır. lâyihada kara yolları inşaatı vilâyetler üzerinden tevzi edilmekte, ana şoselerin muayyen senelere ayrılmak üzere programlar dahilinde inşası düşünülmektedir. bu suretle mühim yolların az bir zamanda inşası umulmaktadır.

### Türk dili tetkik cemiyeti

**Rus bilginlerle beraber bir toplantı yaptı**

istanbul 6 «a.a» T. D. T. cemiyeti umumî kâtipliğinden : ikinci Türk Dili kurultayı hazırlıkları merkez bürosu bu gün umumî kâtip ibrahim necmi beyin reisliği altında çanakale mebusu ahmet eevat, ordu mebusu ali canip ve doktor saim ali beylerden mürekkep olarak toplanmış, öğleden evel ve sonra kurultay için gelen tezkerelerin tetkiki ile meşgul olmuştur.

öğleden sonra toplantıya rusyadan gelen profesör samoiloviç ve profesör mesainof iştirak etmiştir. m. samoiloviç'in altınordu adlı lisaniyat tetkikleri hakkındaki tezide okunmuştur.

merkez bürosu, dün tekrar rus profesörlerin huzuruna toplanacaktır.

### italya

**Arnavutluğu işgal ile tehdit ediyormuş**

yanyadan bildiriyor : buraya gelen habere göre arnavutluğun italyaya olan borçlarının tediyesi için italyanın vermiş olduğu mühlet eylül 2 de bitiyor.

arnavutluğun bu borcunu ödemek için muktazi meblağı bulmasına imkân olmadığından italya arnavutluğu bazı arazilerini işgal etmekle tehdit etmektedir. yalnız tiran hükümeti 1000 italyanın arnavutluğa iskânına razı olursa italya işgal fikrini tatbik etmeyecektir.

**Üçüncü tertip Ergani istikrazı**

Ankara 5 üçüncü tertip ergani istikraz tahvilleri 30 ağustosta piyasaya çıkarılacak ve satış 30 eylüle kadar devam edecektir.

**Türk yurdunda TÜRK DİLİ.**

## Türkiye Ziraat

Borç Mik	No.	Vadesi	Cinsi	Teminatın miktarı		Köy ve	
				Hektar	Metre M. 2		
949	93	56	1-8-931	Tarla	1	1487	Karab.
				"	3	2165	
				"	3	2165	
43	63	1-8-931	"	"	1	1028	
600	110	"	"	"	4	5950	Karab.
1008	88	"	"	"	8	7305	Karab.
				"	4	3193	
				"	2	7570	
				"	-	8271	Karab.
1000	112	"	"	"	4	5950	Karab.
				"	7	3520	
509	63	114	"	"	3	2165	Karab.
				"	1	8380	
1004	50	116	"	"	10	3847	
400	52	120	"	"	11	3037	
				"	1	4704	
470	149	"	"	"	-	9190	
				"	1	3785	
				"	1	1947	
				"	1	3785	
506	80	155	"	"	3	6760	
502	44	164	"	"	4	1355	
767	85	117	1-6-933	"	1	8380	
				"	3	6760	
				"	2	7570	
1244	49	118	"	"	1	3785	
				"	2	2056	
				"	5	9735	
1118	60	119	"	"	1	8380	
				"	2	7370	
				"	1	3785	
				"	1	3785	
1546	56	121	"	"	8	4548	
				"	4	8707	
				"	3	4003	
805	64	122	"	"	4	7788	Karab.
772	97	131	1-6-934	"	00	9790	Karab.
				"		9190	
				"		6433	
				"		6433	
				"		6433	
				"		6433	
				"		9190	
				"		9190	
				"		9190	
352	34	133	"	"	9	1900	
				"	5	5140	
760	33	134	"	"	8	2710	Karab.
				"	1	8380	
669	55	141	"	"	2	7570	
663	39	143	"	"	2	2975	
935	78	144	"	"	2	7570	Karab.
				"	4	1355	
				"	9	1900	
				"	4	5950	
				"	5	5140	
				"	2	7570	

Borçlarını vadelerinde ödememiş bulunanlar için müddet geçtiği halde borçlarının tahvilini, cins, miktar, hudutları ve diğer evsafı yazılı kanuna müsteniden satılacaktır. Müzayedeye suretile muvakkat ihalesi yapılacaktır. Tabii

Fazla malûmat almak isteyenlerin


## İ L Â N

## Bankası Mersin Şubesinde :

Tapu S. tarihli	Numarası	Hisse Mik.	HUDUDU	Borçlunun Adı
Şubat 335	61	temamı	Şarkan çay, şimalen memet yasin garben hark. cenuben memet ve nazire ve çay şarkan tarik, şimalen hasan kavas tarlası garben tarik cenuben mavrumati tarlası şarkan ve şimalen deliçay. garben tarik, cenuben memet şih hasan tarlası	karadivar abut oğlu ali ef.
"	59	"	"	"
"	60	"	"	"
temmuz 329	25	temamı	Şarkan deliçay, şimalen kara Ahmet evlâtları ve deliçay, garben mulla memet ve kara ahmet evlâtları, cenuben mulla memet tarlası ve çay	"
7 Kâ.sani 928	18	"	Ş : Memet G. Meryem Şi. şanlı zade vereseşi ve Salih, cenuben tarik.	kazanlıdan esir zade Ahmet ef, zevcesi ve Hasan kızı Hüda H,
8 Kâ.sani 927	3	70-140	Ş : koca habip zevcesi tarlası ve tarik, Şi. süleyman ef. tarlast G : süleyman ef. tarlası, C. sahibi senet Ali ef. tarlası	karadivardan Halil Abut oğlu Ali ef,
18 T.sani 928	52	35-140	Ş , koca habip zevcesi tarlası ve tarik, Şi. süleyman ef. tarlası	"
"	53	1-2	G , keza, C. tahinci dodor iken elyevm çalış oğlu ahmet ve ahmet tarlası	"
"	"	"	S , mer'a Şi. memet yeşil iken elyevm çalış oğlu ahmet ef. tarlası	"
23-10-929	31	3-4	G , Nadir, c. cebrail evlâtları. Ş , su harkı, Şi. su harkı ve deliçay, G. deliçay, C. havaca andon ve arabacı ali oğlu izzet.	"
kâ.sani 928	16	temamı	Ş , Süleyman arif ve höyük, G, Kâmil paşa ve mulla âli, Şi, hark ve mulla ali, C, yusuf ef tarlası	Esir zade Ahmet Hamdı zevcesi Hüda h, Kazanlı,
7 kâ.sani 928	17	"	Ş , mulla memet ve yetim oğlu, şimalen tarik, G, hark, C. yusuf ve ibrahim ef. ler	"
ka.evel 335	96	"	Ş , yusuf işgır, G, süleyman ağa, Şi. çulha çuhut evlâtları c. ali gassalı	Memet Yasin oğlu Ali, Mahmut ve meryem h, Karadivar
"	97	"	"	"
10-12-929	29	Hisselidir	Ş , Morg delk, G, abut oğlu Şi tarik, C. Mork delk	"
15 t. sani 928 ve 21 t. vele 926	28 48	"	Ş , tarik, G. ali aga ve cunbat, Şi tarik, C. ahmet	Ali oğlu Fahri Yanpar
21 t. evel 928	49.29	"	Ş ' karadivar tariki ve topal süleyman tarlası, Şi Tarsus caddesi,	memet kızı ve Ali Yasin zevcesi Zeynep ve memet Yasin oğlu Ali Yasin Karadivar
15 t.sani »	"	"	G , topal mehmet ve eyyup mikâil tarlası c, eyyüp mikâil	"
allah t.sani 324	157	temamı	Ş , bakkal reşit tarlası, Şi mustafa şavuş vereseşi tarlası, G , karadivar tariki , c. topal süleyman tarlası	Yalın ayak Bayram Azmi efendi
"	156	"	Ş , çerkes ali, G, fatma Şi, çerkes ali C tarik	"
Mart 325	78	"	Ş , Hacı mustafa, G, hark Şi fatma, C, tarik	"
t.sani 324	155	"	Ş , hark G, Havvana Şi hark C fatma	"
ka.sani 306	29	"	Ş . hacı yusuf aga vereseşi G. durmuş ali Ş, şimendüfer hattı C memiş	"
ka. evel 927	53	"	Burunsuz oğlu memet ve esir zade ali ve hasan efendiler ve tarik ve zeynep	Ali oğlu Tacettin Kazanlı
12-1-931	15	"	Ş , usta ibrahim tarlası ve tarik, Şi usta ibrahim tarlası G. memet ef tarlası, C , tarik,	çalış oğlu mahmut keradivar
"	8	"	Ş , hark, Şi hacı ömer vereseşi G tarik, C Besil vereseşi	"
"	17	"	Ş , hark, Şi ve C. mulla ali, G tarik	Süleyman kızı kâmile h, karadivar
temmuz 928	6	5-6	Ş , tarik ve çay, Şi tarik, G. tarik ce. memet, nazire	"
nisan 338	19	temamı	Ş , çalış mustafa kızı hüsnü, G çulha şehit evlâtları Şi tarik C şif	şaban oğlu Reşit
20-2-930	58	"	Ş . çalış kızı hüsnü, G reşit şaban, Şi hasan C. tarik	"
şubat 335	75	"	Ş , elife, Şi tarik g, hark C memet aga	"
"	72	"	Ş . Mavrumati, Şi kâtime, g. eyyup ve kemal, C. ibrahim	Abut oğlu memet
Eylül 332	2	"	Ş : kâtime, g. yusuf çalış ve tarik, Şi. şif, C. ibrahim ve mavrumati	"
şubat 335	74	"	Ş , hark g. memet, Şi kâtime, C. tarik	"
kâ.sani 328	61	"	Ş , hark, Şi hasan evlâtları, g. tarik c. yusuf ef.	"
kâ.sani 335	42	"	Ş , kör ali oğlu g. tarik, Şi. yusuf, C. mustafa	Ahmet çalış ef,
ka.sani 335	43	"	Ş , hark ve tarik ve mulla memet, Şi. vafca, g. mahmut çalış evlâtları c. tarik	"
Teş.sani 336	15	"	Ş , hasan, Şi ve g. tarik c, yusuf ef.	"
Mayıs 928	81	"	Ş , , şimalen hark, g. ve c, tarik	menkuli zade şakir ef, karacailyas
ka.sani 324	9	"	Ş memet basil evlâtları, Şi, yasin evlât, g. ali gasalı, c, elife tarlaları	Ahmet gassalı oğlu ali karadivar
"	6	"	Ş , meryem g. memet, Şi. yasin oğlu, c, haşut evlâtları	"
"	12	"	Ş , Çullakçuk evlâtları, g. süleyman çavuş, Şi yasin oğlu, c, Çullukçu ev,	"
"	7	"	Ş , süleyman ve hamza, g, ahmet, ahmet, Şi yasin oğlu, c, Çullakçuk,	"
"	8	"	Ş , mustafa, g, saide, Şi, yasin oğlu, c, çullakçuk oğulları	"
"	11	"	Ş , isa g. yasin oğlu, Şi keza, c. çullakçuk	"
"	10	"	Ş , ahmet, g. meryem, Şi, yasin oğlu, c, çullakçuk evlâtları	"
temmuz 928	32	"	Ş , ali, g, isa, Şi. yasin oğlu, c, çullakçuk evlâtları	"
18 şubat 928	45	nısf hissesi	Ş , m, basil kerimesi , Şi salih işgıra g, ali gasarı, c, elife tarlaları	"
"	44	"	Ş , kir memet, şimalen mahmut, g, hacı yakup, c, havaca anton tarlaları	camî şerif ma. memet ef. z. mustafa
teş.sani 928	1	temamı	Ş , hacı ömer kerimesi elle, Şi, hasan kavas, g, kuyumcu evlâtları c- kuyumcu ev	"
temmuz 926	25	"	Ş , hark, Şi. tarik, g. ibrahim çavuş, c. hark	mustafa çalış kızı hüsnü karadivar
ka.sani 1335	46	"	Ş , mulla ali, g, kara ahmet evlâtları, Şi, abut sğlı c, köy	"
24-10-929	36	"	Ş , çalış oğlu g, hark, Şi. esir z, ali c, abut oğlu ahmet tarlası	mulla ali oğlu memet kazanlı
24 temmuz 928	35	"	Ş , kerim tarlası, g, koyak, Şi tarik ve avadis c, latife hanım	mesudiye ma, hadımlı Ahmet ef, ve kızı sıdika
"	40	"	Ş . ibrahim tarlası, Şi. g, c. tarik	mulla yusuf oğlu süleyman ef, karadivar
"	39	"	Ş , mavrumati iken elyevm ali abut tarlası. Şi, hark ve süleyman ef, tarlası	"
"	38	"	G , şif, c, abduallah çalış iken elyevm süleyman ef, ve ali abut tarlası	"
"	37	"	Ş , mukaddema süleyman yasin iken elyevm diyap oğlu ve ali abut tarlası	"
"	36	"	Şi. mulla ali elyevm süleyman tarlası, g. hark ve süleyman ef. tarlası, c. ibrahim çalış iken süleyman ef, geçen tarla,	"
"	38	"	Ş , süleyman ef, tarlası Şi, mukaddema mulla ali iken elyevm yusuf tarlası,	"
"	37	"	G, habip tarlası, c, mavrumati tarlası.	"
"	36	"	Ş , süleyman yasin ef, Şi, G, ibrahim tarlası, c, deniz kumu	"
"	36	"	Ş , ve Şi. hark, g, topal-memet tarlası, cenuben tarik	"

miktarları ve teminatları yukarıda yazılı müstakrizlerimiz, Bankamız tarafından yapılan resmî ve kanunî ihbara rağmen, ihbarnamede den, Bankamız matlubatını maa faiz, komisyon ve masraf istifası için birinci derece ve birinci sırada Bankamıza ipotek bulunan yukarıda malları, Ziraat Bankası hakkında ki 11 Mart 340 tarih ve 444 numaralı kanuna müzeyyel 8-6-1930 tarih ve 1697 No. lu gayri menkuller 8-8-1934 tarihinden itibaren bir buçuk ay sonra yani 23 Eylül 1934 Pazar günü saat 10 da açık artırma muvakkat teminat akçaları ile beraber bankamıza müracaatları ilân olunur.



Hakiki, saf, katı tesirli ASPİRİN,  marka-  
sını taşır. Ağrıları çabuk ve emniyetle gider-  
mek için başvuracağınız deva, dünyada  
meşhur „Bayer“ müstahzarı olmalıdır.

İsrarla **ASPİRİN** isteyiniz!



## Büyük Bir Teveccüh ve Ragbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız kremleri, Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzaratını ancak *Beykoz mağazasında dabalabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatuvarı inalatına devam etmektedir.

## Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alını ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide  
11 Ağustos 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye  
25,000 Liradır.

mükâfat 20000 liradır.

# YENİ MERSİN MATBAASI

## Senelerce Evel mersinde Kurulan Bir Müessesedir

### Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AİT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..

kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ  
markasına dikkat

## Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)  
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir